
 

Geamendeerd besluit van de 
gemeenteraad 

voorstelnummer 
 
onderwerp 

stappenplan integriteit 
 
de raad van de gemeente gouda 
 
gelezen het voorstel van de werkgroep integriteit  
 
besluit: 
 
het geamendeerde stappenplan integriteit vast te stellen 
 
de klankbordgroep integriteit in te stellen  
 
de heer A. Versteeg en mevrouw C. Defesche tot leden van de klankbordgroep te benoemen en 
mevrouw L. Roelofs en mevrouw M. van den Tweel tot plaatsvervangend leden. 
 
 
Aldus besloten in de openbare vergadering van 24 juni 2015 
 
De raad der gemeente voornoemd, 
 
 
 , de griffier    , voorzitter 

 


